
MĚSTSKÉ DIVADLO JABLONEC NAD NISOU, o.p.s. 
Liberecká  5/1900, 466 01 Jablonec nad Nisou, telefon 483 310 079  

 
 

SMLOUVA 
o zprostředkování prezentační akce  

Číslo: 7/2018/Z 
 

 
uzavřená dle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „Obchodní zákoník“) mezi těmito smluvními stranami: 
 
Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o.p.s. 
Zastoupeno: Mgr. Pavlem Žurem, statutárním ředitelem 
Zapsané v rejstříku obecně prospěšných společností, který je veden Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl O., vložka 14 
Sídlo: Liberecká  5/1900, PSČ:  466 01, Jablonec nad Nisou 
IČ: 25035746 
DIČ: CZ25035746 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jablonec nad Nisou 
Číslo účtu: 1379890267/0100 
Telefon/fax: 483 310 079, 310 044, 310 064 
(dále jen „MD“) 

 
a 
 
Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o. 
Zastoupená: ředitelem MUDr. Vítem Němečkem, MBA 
Zapsané: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,      
spis. značka Pr 107 
Sídlo: Nemocniční 4446/15, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ: 00829838 
DIČ: CZ00829838 
Bankovní spojení: Čs. spořitelna, a.s. Jablonec n. N. 
Číslo účtu: 2227711359/0800 
Telefon/fax: 724 031 009 
 (dále jen „Klient“) 
 
MD a Klient jsou dále shodně označováni též jako „Smluvní strany“. 
 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1) Zprostředkování prezentační akce spojené s divadelním představením  
„S BARVOU VEN!“ Divadlo v Rytířské, Praha – 1. června 2018 
 u příležitosti „Dne jabloneckých zdravotníků“. 
 
2) MD se touto smlouvou zavazuje zajistit v souvislosti s uspořádáním prezentační akce 
propagaci Klienta spočívající v umístění propagačních materiálů a panelu s logem Klienta 
v prostorách foyer MD. 



II. 
MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ  

 
Prezentační akce dle čl. I této smlouvy se bude konat v Městském divadle v Jablonci nad 
Nisou dne 1. 6. 2018. Začátek prezentační akce je stanoven na 16.00 hodinu, divadelní 
představení na 19.00 hodinu, předpokládaný konec ve 23.00 hodin.   
Propagace dle čl. I této smlouvy bude probíhat takto: Logo Klienta bude umístěno ve foyer 
divadla a propagační materiály v prostorách divadla. 
 
 

III. 
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

 
1) Smluvní strany se dohodly, že cena za prezentační akci a propagaci činí celkem: 

 
1) 90.950,- Kč + 21% DPH = 110.050,- Kč 

            (slovy: jedno sto deset tisíc padesát korun českých) 
 
2) Cena bude Klientem uhrazena na základě faktury MD, která bude obsahovat veškeré 
náležitosti daňového dokladu stanovené obecně závaznými právními předpisy (dále jen 
„daňový doklad“). MD řádně vystavený daňový doklad uhradí Klient převodem na účet MD 
uvedený v záhlaví této smlouvy do 10 dnů od jeho obdržení. V případě, že daňový doklad 
předložený MD nebude splňovat tyto podmínky či bude obsahovat nesprávné údaje, bude 
Klient oprávněn tento daňový doklad vrátit MD s žádostí o jeho opravu či doplnění. Lhůta 
splatnosti takto vráceného daňového dokladu začne běžet až okamžikem doručení řádně 
vystaveného daňového dokladu obsahujícího veškeré obecně závaznými právními předpisy 
stanovené náležitosti a správné údaje Klientovi. 
V případě nedodržení lhůty splatnosti daňového dokladu zaplatí Klient úrok z prodlení ve výši 
0,5% z dlužné částky za každý celý den prodlení. 
 

 
IV. 

TECHNICKÉ A PERSONÁLNÍ PODMÍNKY 
 
MD na vlastní náklad zajistí: 
1. Divadelní představení dle čl. I této smlouvy. 
2.   Otevření divadelního baru pro potřeby Nemocnice – po skončení raut do 23.00 hod.-    
      servis div. baru zajišťuje celý komplexně firma Doni Karaqi (FRANKO), tel:  721 903 411. 
3.   Propagace bude zajištěna v den konání prezentační akce v budově Městského divadla.  
4.   Kontaktní osoba MD: Naďa Mrklasová -  tel. 483 310 079. 

 
Klient na vlastní náklad zajistí: 
1. Dopravení do prostor Městského divadla - propagační panel s firemním logem nejpozději 
       v den konání prezentační akce. 
 
 

V. 
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 
Práva a povinnosti MD: 
1. Zajistit plnění článku I. a II. této smlouvy. 
2. Dodržet závazky dle článku IV. této smlouvy.  
3. MD má právo změnit účinkující uvedené v čl. I této smlouvy v případě jejich  
      prokazatelného onemocnění nebo vyšší moci.  
 



 
 
Práva a povinnosti Klienta: 
1.    Uhradit cenu dle článku III. této smlouvy.  
2.    Dodržet závazky dle článku IV. této smlouvy.  
 
 

VI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Bude-li prezentační akce nebo propagace zrušena ze strany Klienta a MD vzniknou 

výdaje z důvodů plnění dle této smlouvy, je Klient povinen tyto výdaje MD uhradit v plné 
výši (dále jen „Škoda“). Právo na úhradu vzniklé škody uplatní MD u Klienta písemnou 
formou ve lhůtě do jednoho týdne po skončení termínu prezentační akce. MD předloží 
průkaznou kalkulaci vynaložených nákladů. 

 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu prvopisu     

a právní sílu originálu, po jednom stejnopise pro každou smluvní stranu. 
 
3. Změny této smlouvy lze provést pouze po předchozí vzájemné dohodě, a to písemným                   

ujednáním stran ve formě písemného dodatku smlouvy, podepsaného oběma smluvními 
stranami. 

 
4. Tato smlouva nabývá platnosti a stává se právně účinnou dnem jejího podpisu.       
  
 
Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněné na základě platných právních předpisů tuto 
smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním řádně celou přečetly, 
souhlasí s jejím zněním a na důkaz toho, že smlouvu uzavírají, oba stejnopisy této smlouvy 
stvrzují vlastnoručními podpisy svých oprávněných zástupců. 
 
 
 
V Jablonci nad Nisou, dne 20. 2. 2018       
   
 
 
 
MD:                                                                                 Nemocnice Jablonec n. N., p.o. 

 
 
 
……………………………..                                           …………………………… 
Mgr. Pavel Žur                                                                     MUDr. Vít Němeček, MBA                                                                  
ředitel divadla                                                                      ředitel organizace                                                                               
          

          

 

 

 

 

 

          



 


